2

Сельский Совет депутатов
муниципального образования
Бельтирское сельское поселение
(двадцать пятая очередная сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
04 октября 2016 г.                                                                                              № 25-6
с. Новый Бельтир

О постановке на государственный учет
земель госземзапаса с последующим
переводом в земли сельскохозяйственного
назначения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Бельтирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать главе Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай провести межевание земельных участков из земель госземзапаса прилегающих к территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение.

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бельтирского
сельского поселения                                                                       Таханов А.Л.